ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN,
torna público para conhecimento dos interessados, o Pregão Eletrônico
nº 003/2021 – Sistema Registro de Preços, com critério de julgamento
Maior Desconto por Item, cujo objeto éa AQUISIÇÃO GRADATIVA
DE MEDICAMENTOS CONSTANTES NA TABELA DA LISTA
DE PREÇO DE MEDICAMENTOS - PREÇO FÁBRICA E
PREÇO MÁXIMO AO CONSUMIDOR, EMITIDA PELA
CÂMARA DE REGULAÇÃO DO MERCADO DE
MEDICAMENTO - CMED/SECRETARIA
EXECUTIVA/AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA – ANVISA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TENENTE
LAURENTINO CRUZ /RN E SEUS MUNÍCIPES, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus
anexos. O edital com seus anexos encontram-se á disposição dos
interessados no site: www.portaldecompraspublicas.com.br e e-mail:
licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br ou na sede da Prefeitura
Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, no horário das 08h:00 às
12h:00 de segunda a sexta feira. A sessão eletrônica será aberta às
09h:00m (horário de Brasília) do dia 06/04/2021. Esclarecimentos
sobre o certame poderão ser solicitados através do e-mail: do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br

Tenente Laurentino Cruz/RN, 19 de março de 2021.

DANIELLE MIRANDA DE MEDEIROS RIBEIRO GIFONI
Pregoeira

Publicado por:

Danielle Miranda de Medeiros Ribeiro Gifoni
Código Identificador:A5CC9FB4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/03/2021. Edição 2487
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/